gaudere de aduersis z dolere de p̄speris quod est valde p̄uersum. xiiij. **D. E.**

Dominica quinta

Ascendens autem in vnam nauim q̄ erat symonis. Lu. v. Ubi sciendum q̄ p nauim intelligit̄ penitentia. Vñ euāgelium p̄ns dicit de duabus nauibus. Per p̄nam possumus intelligere statū innocentie. Per scdam ipsam penitentiam Unde hic circa nauem penitētie q̄ttuor sunt dicenda. Primo q̄ penitentie dignitas z vtilitas ostēdit̄ in tribz. xxv. **A.** Secūdo q̄ penitētia vera p̄t omīa respectu dei z peccatoris preter q̄ttuor. xxv. **L. D.** Tertio q̄ peccator volēs penitere debet duo facere vt veraciter consequatur indulgentiā z remissionē peccatorum suoz. xxv. **Ik.** Item. xxv. **D.** Exemplum ibidem. Quarto q̄ multū meritorū est inducere illos ad penitentiā salz qui pro criminibus suis occidendū sunt. xx. **E. F.** Exemplū ibidem

Dominica sexta.

Omnis qui irascitur fratri suo reus erit iudicio. Math. v. Hic chust⁹ vult nos retrahere ab ira. Vñ hic tria sunt dicenda. Primo quomō ira ppter quā est detestanda. xv. **A.** Exemplū ibidem Secūdo q̄ ira cōtingit octo mōis et qm̄ non est p̄tm̄. z qm̄ est veniale z qm̄ mortale. xv. **B.** Tertio puocātes p̄imos ad iracūdiam cā solaciū vel alia intentōe grauiter peccant. viij. **L.**

De eadem dominica

Nō occides. Qui aut̄ occiderit reus erit iudicio. Hic sex videnda sunt. Primum q̄ homicidium corporale est detestandum ppter tria. v. **A.** Secundo q̄ homicidium manu siue facto committitur quattuor modis. v. **L.** Tertio an plus peccat qui occidit iustum: an qui occidit peccatores. v. **D.** Quarto quot modis committitur homicidiūz corporale a lingua. v. **E.** Quinto quādo homicidium committitur sola defensione. v. **H.** Sexto videndū ē q̄ homo non

Dñicaliū

est facilis ad mortē sentētiand⁹. v. B.

Dominica septima.

Quidā de longe venerūt. **Mar.** 8. Sciendum q^d de ppe veniunt innocentes. Sed de longe qui post commissio nem peccati reuertuntur. **Docto** h^o dicendum est quomodo homo elongat se a deo ppter peccatū mortale: et q^d peccatum quattuor modis committitur. hoc quere. 12. A.

Dñica octaua.

Atendite a falsis pphetis qui veniunt ad vos in vestimentis ouium. et c. **Mar.** 7. Hii false pphete sunt heretici et hypocrite. **Unde** hic quattuor st^o dicenda. Primo que sūt signa: per que cognoscitur heretici. hoc quere. i. F. Secūdo q^d detestabilis est illa heresis: que dicitur visibilia esse creata a demone: et invisibilia a deo. 22. D. Tertio q^d hypocritis est peccatū valde detestandū triplici rōe. **T.** Quarto q^d hypocritis committit octo modis. et quādo est pccm mortale. et quādo non. 12. U.

Dominica nona.

Facite vobis amicos de mammona iniquitatis. **Luce.** 16. Sciendum q^d illā amicitiam nobis facere debemus p elemosynarū largitionem. **Unde** dicēda sūt hic quinq^s. Primū q^d elemosyna dāda est de iuste acquisit^o: et cū affectu magno. 11. R. Secūdo quādo elemosyna est i precepto. et quādo non. 5. O. Tertio. q^d elemosynam potest dare vxor sine licentia viri in tribus casibus. 7. N. Quarto quomodo serui et ancille de bonis dñoz suoz dare pnt elemosynaz. et quomodo nō. 7. J. Quinto non dans elemosynam et auare retinens tempora lia ex nimia tenacitate grauit^r peccat. 19. B. **Frem:** 7. L.

Dominica decima.

Videns iesus ciuitatem fleuit super illam. **Luc.** 19. Sciendū q^d christus fleuit destructionē ciuitatis hierusalem. et deletionem iudeozum hoc fecit ex com-

passione cordis sui: **Unde** hic de iudeis quattuor sunt dicēda. Primo quare ecclesia ex toto nō delet iudeos. s^z pmit tit eos viuere. vii. ff. Secūdo quō iudei et christiani ad seinuicē debent habere. vii. gg. Tertio: utrū pueri iudeozum sine baptizandū inuicis parentibus. vii. hh. Quarto an pueri iudeozum sine baptismo decedētes sūt similes pueris christiano rum: **Et** ad quē locum tales pueri pueniunt. xxiij. F.

De eadem dñica.

Et ingressus in templū cepit eijcēre dētes. **Lu.** xix. **Hic** dicēdū est q^d xij. genera mercatorū dānabūtur sicut decedūe

Dñica vndecima. 7. O.

Pharise⁹ stās apd se orabat. **Lu.** 18. **Hic** dicēda sūt tria. Primū q^d piculose peccat q^d se pfert alijs in sua estimatōe. sicut ille phariseus q^d dixit. dñe nō sūz sic ceteri hoies. hoc quere. xij. L. Secūdo q^d iactātia detestanda est ppter tria quā ille phariseus habuit dicēs Ieiuno bis in sabba. xij. P. Tertio q^d iactantia octo modis comittit. et quā est pccm mortale. xij. O. **Exēplū** ibidē.

De eadem dñica.

Non sum sicut ceteri hoies raptores **Luce.** 18. **Hic** dicēda sūt quatuor. Primū q^d raptores in tribus peiores sunt diaboloz. hoc quere. 7. A. Secūdo: vxor raptoris quō p^t utireb^z rapt⁹: et quō nō. 7. B. Tertio rē raptā emēs sciēter qnq^s dāna incurrit. 7. S. Quarto rez iniustaz participatio est vnum de peccatis alienis. xi. J.

Dñica xij.

Adducunt ei surdum et mutuz. **Mar.** 7. **Hic** notat compassio illorū hoim cum illo infirmo qui ex cōpassiōe adduxerunt eū ad ihm. **Unde** sciendū q^d infirmos visitare. et eos psolare. et eis ex corde cōpati est multū meritorū. q^d est vñū de sex spiritualib^z opibus misericōe: de quibus sup hoc psens thema dicendū est quere. xx. D. H.